
           
 
Na podlagi 19. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/2007 – UPB2), 5. 
odst. 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list RS, št. 94/2007 – UPB3) in 2. odst. 64. 
člena in 16. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01), je 
občinski svet Občine Lukovica na svoji 27. seji , dne 30.6.2010 sprejel naslednji 
 

 
ODLOK 

 
O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN VOLILNIH 
ENOT ZA VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI LUKOVICA ZA 

LOKALNE VOLITVE 2010 
 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se določa število članov v posamezne Svete krajevnih skupnosti in volilne 
enote za volitve v posamezne Svete krajevnih skupnosti v Občini Lukovica. 
 
Člani svetov krajevnih skupnosti se volijo po večinskem načelu. 
 

 
2. člen 

 
Svet krajevne skupnosti Blagovica ima 7 članov.  
 
Za volitve članov Sveta KS Blagovica se določi ena volilna enota, ki obsega območje celotne 
krajevne skupnosti. 
 
V volilni enoti se voli 7 članov sveta. 
 

 
3. člen 

 
Svet krajevne skupnosti Češnjice ima 5 članov. 
 
Za volitve članov Sveta KS Češnjice se določi ena volilna enota, ki obsega območje celotne 
krajevne skupnosti. 
 
V volilni enoti se voli 5 članov sveta. 
 

 
4. člen 

 
Svet krajevne skupnosti Krašnja ima 11 članov. 
 
Za volitve članov Sveta KS Krašnja se določijo štiri volilne enote in število članov, ki se volijo 
v posamezni volilni enoti kot sledi: 

- prva volilna enota obsega območje naselij: Krajno Brdo in Vrh nad Krašnjo. V volilni 
enoti se volijo 3 člani sveta. 

- druga volilna enota obsega območje naselja Krašnja. V volilni enoti se volijo 3 člani 
sveta. 

- tretja volilna enota obsega območje naselij: Spodnje Loke in Žirovše. V volilni enoti se 
volijo 3 člani sveta. 



- četrta volilna enota obsega območje naselij: Kompolje in Koreno. V volilni enoti se 
volita 2 člana sveta. 

 
 
 
 
 
 

5. člen 
 
Svet krajevne skupnosti Lukovica ima 11 članov. 
 
Za volitve članov Sveta KS Lukovica se določi  pet volilnih enot in število članov, ki se volijo v 
posamezni volilni enoti kot sledi: 

- prva volilna enota obsega območje naselij: Lukovica pri Domžalah in Brdo pri 
Lukovici. V volilni enoti se volijo 3 člani sveta. 

- druga volilna enota obsega območje naselij: Zgornje Prapreče, Gradišče pri Lukovici 
in Preserje pri Lukovici. V volilni enoti se volijo 3 člani sveta. 

- tretja volilna enota obsega območje naselij: Spodnje Koseze, Videm pri Lukovici in 
Spodnje Prapreče. V volilni enoti se volijo 3 člani sveta. 

- četrta volilna enota obsega območje naselja: Čeplje. V volilni enoti se voli 1 član 
sveta. 

- peta volilna enota obsega območje naselja Trnjava. V volilni enoti se voli 1 član 
sveta. 

 
 

6. člen 
 
Svet krajevne skupnosti Prevoje ima 7 članov. 
 
Za volitve članov Sveta KS Prevoje se določi ena volilna enota, ki obsega območje celotne 
krajevne skupnosti. 
 
V volilni enoti se voli 7 članov sveta. 
 

 
7. člen 

 
Svet krajevne skupnosti Rafolče ima 7 članov. 
 
Za volitve članov Sveta KS Rafolče se določi ena volilna enota, ki obsega območje celotne 
krajevne skupnosti. 
 
V volilni enoti se voli 7 članov sveta. 
 

 
8. člen 

 
Svet krajevne skupnosti Trojane ima 6 članov. 
 
Za volitve članov Sveta KS Trojane se določijo tri volilne enote in število članov, ki se volijo v 
posamezni volilni enoti kot sledi: 

- prva volilna enota obsega območje naselij: Hribi, Trojane, V Zideh, Zavrh pri 
Trojanah. V volilni enoti se volijo 3 člani sveta. 



- druga volilna enota obsega območje naselij: Bršlenovica, Podmilj, Prvine, Šentožbolt, 
Učak. V volilni enoti se volita 2 člana sveta. 

- tretja volilna enota obsega območje naselij: Gorenje, Javorje pri Blagovici, Log, Suša. 
V volilni enoti se voli 1 član sveta. 

 
 

9. člen 
 
Svet krajevne skupnosti Zlato Polje ima 7 članov. 
 
Za volitve članov Sveta KS Zlato Polje se določi ena volilna enota, ki obsega območje 
celotne krajevne skupnosti. 
 
V volilni enoti se voli 7 članov sveta. 
 
 

 
10. člen 

 
Volitve v Svete krajevnih skupnosti izvedejo občinska volilna komisija, volilne komisije 
krajevnih skupnosti in volilni odbori. 
 

 
11. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica. 
 
Z dnem objave preneha veljati Odlok o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in 
volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti v Občini Lukovica (Ur. vestnik Občine 
Lukovica, št. 6/06). 
 
 
 
 
 
OBČINA LUKOVICA ŽUPAN 
OBČINSKI SVET  
Številka: 14/27/2010 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 30.6.2010  
 


